INGEBRIGHT SYLFEST KLEPPE
OLSVIKVEIEN 141
5184 OLSVIK

Aersikeg)
Eekiie &

Aarskog Elektro AS

Pb. 116

5418 FITJAR, Norge
Foretaksregisteret:NO 916 625 715 MVA
Telefon: 5349 7100

FORHANDSVISNING AV FAKTURA

Fakturanr.: Forhdndsvisning
Fakturadato:
Kundenr.: 10498

Betalingsinformasjon

Forfallsdato:

Kontonummer: 3520.33.20777

KID: Forhdndsvisning
NB! Oppgi alltid KID ved elektronisk betaling.

Prosjekt: INGEBRIGHT SYLFEST KLEPPE - Grovt prisoverslag : Renovering av el.anlegg i hovedhus i
Engesund, totalt nytt inntak/inntakskabel og sikringskap med JFA . I tillegg nytt kabelopplegg med nye

stikkontaktar og brytarar.
Var kontakt: Steinar Johan Aarskog

Beskrivelse

Antall

(eks. mva)

Enh.pris Belgp Mva

(eks. mva) (25%)

Belgp

Rabatt (inkl. mva)

Sikringskap Komplett nytt sikringskap m
/OBV ,overspenningsvern og jordfeilau
tomater. Sikringskap med overspenni
ngsvern,obv og jordfeilautomater

S.J.Aarskog Arbeid ved Steinar J. Aarskog.

Demontering av eksisterande sikringsbo
ksar + montering av det nye sikringska
pet.

1511733 RS1090PT STIKK.2X16/2+] PV
PH. Nye stikkontakter ( teke med 30 stk )
1039432 ONNLINE PR 500 2X1,5/1,5 -
50M. Ny kabel inkl. festemateriell til
stikkontakter

1411884 BRYTER RS16/2 P PHV. Nye
brytarar ( teke med 20 stk. )

S.J.Aarskog Arbeid ved Steinar J. Aarskog.

Utskifting av stikkontakter og kablar.Teke
med 1,5 timars arbeid pr. punkt (
demontering av gamal kabel og gamle
stikkontaktar )

S.J.Aarskog Arbeid ved Steinar J. Aarskog.

Utskifting av brytarar og kablar til ditto.
Teke med 1,5 timars arbeid pr. punkt . (
demontering av gamal kabel og gamle
brytarar ).

1238570 KOBL.BOKS 73 PH.M/KLEMMER
ELKO. 20 stk. nye koblingsboksar

S.J.Aarskog Arbeid ved Steinar J. Aarskog.

Utskifting av 20 stk. koblingsboksar
Jording Komplett nytt jordingsanlegg

10

30 Stk

200 m

20 Stk

45

30

20 Stk

20

1

15 000,00

12 000,00

15 000,00 3 750,00 18 750,00

640,00 6 400,00 1 600,00 8 000,00

285,16 60,0% 3421,92 855,48 4 277,40

39,37 60,0% 3 149,60 787,40 3 937,00

234,56 60,0% 1 876,48 469,12 2 345,60

640,00 28 800,00 7 200,00 36 000,00

640,00 19 200,00 4 800,00 24 000,00

150,30 50,0% 1 503,00 375,75 1 878,75

640,00 12 800,00 3 200,00 16 000,00

12 000,00 3 000,00 15 000,00



S.J.Aarskog Arbeid ved Steinar J. Aarskog. 1 640,00 640,00 160,00 800,00
Utarbeiding av dokumentasjon.

Sum 104 791,00 26 197,75 130 988,75
@reavrunding 0,25
Betales til bankkonto 3520.33.20777, KID: Forhdndsvisning NOK 130 989,00




